Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад «Росинка»

(МДОУ «ЦРР – детский сад «Росинка»)

ПРИКАЗ

12.05.2025                                                                                                                      № 88од

Качканар

О внесении изменений в состав

 комиссий по охране труда

 В соответствии со статьей 41 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»,

с главой 36 Трудового  Кодекса  Российской Федерации, статьи 218, 224  Трудового

кодекса Российской Федерации, Примерным положением о комитете (комиссии) по охране

труда, утвержденным Приказом Минтруда России от 22.09.2021 г. №650н, в целях

совершенствования работы по созданию здоровых и безопасных условий труда,

проведения образовательного процесса, организации совместных действий работодателя и

работников по обеспечению требований охраны труда, предупреждению

производственного травматизма и профессиональных заболеваний в МДОУ «ЦРР –

детский сад «Росинка» (далее – Учреждение) в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава комиссии Ермолаеву Г.В.

2. Включить в состав комиссии по охране труда члена комиссии Карачёву Алёну

Сергеевну, специалиста по охране труда, секретарем Комиссии;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                  Г.Н. Решетникова

С приказом ознакомлены:

Ермолаева Г.В.______________________ Карачёва А.С. ___________________